

Inowrocław, 9 listopada 2022 r.

WOS.0003.10.2022

Pan

Damian Polak

Radny

Rady Miejskiej Inowrocławia

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego złożoną 27 października 2022 r. w sprawie cen biletów w Inowrocławskiej Termie, uprzejmie informuję, że bilet kuracjusza został wprowadzony w celu pozyskania większej liczby klientów wśród kuracjuszy przybyłych na leczenie w inowrocławskiego uzdrowiska.

Wprowadzając bilet kuracjusza uwzględniono fakt, że wśród przyjeżdżających do inowrocławskiego uzdrowiska kuracjuszy, zdecydowana ich większość to osoby, którym przysługuje uprawnienie do zakupu biletu ulgowego.

Klienci basenu solankowego mają prawo do skorzystania z 20% zniżki dla posiadaczy Karty Inowrocławianina. W związku z powyższym wartość biletu ulgowego wraz z 20% zniżką została tak ustalona, aby nie przewyższała wartości biletu kuracjusza.

Nieprawdą jest więc stwierdzenie, jakoby inowrocławianie „zmuszeni” byli do płacenia za wstęp na basen więcej niż kuracjusze. Każdy inowrocławianin ma prawo wyboru do płacenia za bilet kwoty wyższej lub na poziomie opłat kuracjusza. Dla skorzystania z tego drugiego rozwiązania wystarczy jedynie okazać się „Kartą Inowrocławianina” i z tej możliwości korzysta większość inowrocławian.

Ponadto pragnę zwrócić uwagę na fakt, że kuracjusze korzystają z biletu kuracjusza w Inowrocławskiej Termie jako obiektu z wodą leczniczą. Bilet ten został wprowadzony w ramach współpracy, po konsultacji z dyrektorami sanatoriów, w celu pozyskania większej liczby użytkowników tego obiektu.

W załączeniu, zgodnie z prośbą Pana Radnego, przesyłam informacje dotyczące wyniku finansowego basenu solankowego Inowrocławska Terma, uwzględniając przychody z tytułu opłat za korzystanie z basenu, koszty stałe, utrzymania infrastruktury, koszty osobowe oraz inwestycje i remonty.

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia

Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia

/-/Wojciech Piniewski

Do wiadomości:

1. Wydział Administracyjno-Organizacyjny
2. Biuro Rady Miejskiej